各チーム代表殿                                平成２４年６月吉日

                              関東サッカー協会女子委員会

 委員長 相川宗一

栃木県女子サッカー連盟

 会長 町田文男

  理事長 井上知佐子

少女部会長  根岸敬静

（公印省略）

第１０回 JFA関東ガールズエイト(U-12)サッカー大会 開催案内

 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃より少女サッカーの普及発展にご理解と

ご協力を賜り感謝申し上げます。

下記の日程に従い、第１０回 JFA関東ガールズエイト(U-12)サッカー大会を開催いたしますので

ご高配の程宜しくお願い致します。

《配信書類》 ①開催案内 ②大会要項 ③参加申込書 ④メンバー表 ⑤プライバシーポリシー ⑥大会プ

ログラム購入票 ⑦宿泊申込書 ⑧弁当申込書 ⑨競技・運営の確認事項 ⑩懇親会の案内

と申込書 ⑪指導書講習会の案内 ⑫指導者講習会の申込書 ⑬エントリーの内容変更届

《 日  程 》

７月２０日（金）参加申込み締切り、下記の手順でお願いします。

        ①”E-mail”にて参加申込みを行う。（７月２０日（金）必着）

          参加申込書・メンバー表・大会プログラム購入票・宿泊の申込書・お弁当

          の申込書・懇親会の申込書・指導者講習会の申込書

        ②所属協会長（印)の押印のある本書を郵送する。（７月２０日（金）必着）

なお、E-mailでの申込みは、指定の Excel文書でお願いします。

フォーマットは各都県協会女子委員長宛に配信します。

(関東少女ＨＰからも入手できます：http.//g-fa.net/kanto/)

参加費及びプログラム代金も７月２０日（金）迄に振込むようお願いします。

７月２１日（土）組合せ抽選 ： 関東少女部会にて、関東サッカー協会立ち会いのもと行います

８月１８日（土）大会初日

那須塩原市 青木サッカー場（４面）・那珂川河畔公園サッカー場（２面）

９時００分～  監督会議 ：青木サッカー場体育館にて

               栃木県那須塩原市青木１０１番地

                           ※遅刻・欠席の無いようお願いします

     １０時４５分～  各コート：第一試合キックオフ

８月１９日（日）大会２日目

那須塩原市 青木サッカー場（４面）・那珂川河畔公園サッカー場(２面）

 ９時４５分～    第１試合キックオフ

      1４時３０分～   表彰式

※問い合わせ先  栃木県女子サッカー連盟 関東ガールズエイト大会事務局

           根岸敬静     電話：028-638-7845  携帯：090-2317-7666